
UCHWAŁA NR XLVIII/331/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku z siedzibą w Żurawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z póżn zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 16 marca 2018 roku tworzy się Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Żurawicy, w strukturze 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Żurawicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: BE3CA2A6-900E-4E5E-94E9-37A072D0860B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 29.11.2017 r. został podpisany list intencyjny pomiędzy Państwową Wyższą Szkołą
Wschodnioeuropejską w Przemyślu a Gminą Żurawica w sprawie utworzenia partnerstwa w celu realizacji
projektu w ramach programu pn. „Wsparcie Uniwersytetów Trzeciego Wieku”.

Warunkiem uczestnictwa w w/w projekcie jest utworzenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku z siedzibą
w Żurawicy. Uniwersytet będzie działał w strukturze Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Żurawicy,
ul. Ojca Św. Jana Pawła II 194. Tworzony Uniwersytet Trzeciego Wieku ma być forma rozwoju osób starszych
oraz zaspokajania potrzeb aktywności społecznej, kulturalnej i artystycznej.

Celem Uniwersytetu Trzeciego Wieku z siedzibą w Żurawicy będzie upowszechnianie nauki oraz badań
naukowych i ich zastosowanie wśród słuchaczy uniwersytetu służących:

1.ich aktywizacji intelektualnej i społecznej;

2.poszerzaniu ich wiedzy ogólnej i specjalistycznej oraz rozwojowi zainteresowań;

3.pobudzeniu ich aktywności edukacyjnej i kulturalnej;

4.wykorzystanie ich potencjału intelektualnego i społecznego.

Id: BE3CA2A6-900E-4E5E-94E9-37A072D0860B. Podpisany Strona 1


		2018-03-15T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




